QUADRO 01-B MUNICIPIO: SALTO GRANDE

PERIODO:

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS ADICIONAIS

1° TRIMESTRE

2011

A) RECURSOS DO QSE, CONVENIOS E OUTROS

1°TRIMESTRE

2°TRIMESTRE
RECEITA ACUMULADA

3°TRIMESTRE
RECEITA ACUMULADA

4°TRIMESTRE
RECEITA ACUMULADA

SALARIO EDUCACAO (QSE)

Cota Estadual
Cota Municipal
Total Salario Educacéo

CONVENIOS E OUTROS RECURSOS ADICIONAIS

Transporte Escolar
Construgao de Escola
Dinheiro Direto na Escola
Locagéo de Veiculos
Transporte Escolar - Médio
Passe Escolar

Transporte Escolar-PNATE

Total dos Recursos de Convénios

109.061,86

109.061,86

0,00

0,00

0,00

12.051,40

12.051,40

0,00

0,00

0,00

TOTAL DOS RECURSOS QSE, CONVENIOS E OUTROS

121.113,26

0,00

0,00

0,00

B) RENDIMENTOS DE APLICAGAO FINANCEIRA

1°TRIMESTRE

2°TRIMESTRE
RENDIMENTO ACUMULADO

3°TRIMESTRE
RENDIMENTO ACUMULADO

4°TRIMESTRE
RENDIMENTO ACUMULADO

Conta LDB (Ens. Fundamental, Ed. Infantil, EJA e Ed. Especial)
Saléario Educagao - Cota Estadual

Salario Educagéo - Cota Municipal

Transporte Escolar

Construgdo de Escola

Dinheiro Direto na Escola

Locagé&o de Veiculos

596,84

10.180,11

TOTAL DOS RENDIMENTOS DE APLICAGCAO FINANCEIRA

10.776,95

0,00

0,00

0,00

C) OPERACOES DE CREDITO PARA O ENSINO

1°TRIMESTRE

2°TRIMESTRE
OP ACUMULADO

3°TRIMESTRE
OP ACUMULADO

4°TRIMESTRE
OP ACUMULADO

Recursos Destinados ao Ensino Fundamental
Recursos Destinados a Educagao Infantil
Recursos Destinados a EJA e/ou Educagao Especial

TOTAL DOS RECURSOS DE OPERAGCOES DE CREDITO

0,00

0,00

0,00

0,00




	ADICIONAIS

